
Ogłoszenie nr 101031 - 2017 z dnia 2017-06-27 r.  

Legnica: Wybór Wykonawcy robót budowlanych polegających na przebudowie ul. 

Wrocławskiej od Placu Sybiraków do ulicy Nadbrzeżnej w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w 

Legnicy – przebudowa ulicy Wrocławskiej od Placu Sybiraków do ulicy 

Nadbrzeżnej.  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej  

nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 73558-2017 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 79942-2017;81186-2017 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 

nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  

nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  

nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej  

nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z 

innych państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie 

krajowe prawo zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 

I. 1) NAZWA I ADRES: Prezydent Miasta Legnicy, krajowy numer 

identyfikacyjny 39064725100000, ul. pl. Słowiański  8, 59220   Legnica, państwo 

Polska, woj. dolnośląskie, tel. 767 212 100, faks 767 212 115, e-mail 

im@legnica.um.gov.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.um.bip.legnica.eu 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania 

zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli 

zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie 

informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli 

 



zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w 

sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Wybór Wykonawcy robót budowlanych polegających na przebudowie ul. 

Wrocławskiej od Placu Sybiraków do ulicy Nadbrzeżnej w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w 

Legnicy – przebudowa ulicy Wrocławskiej od Placu Sybiraków do ulicy 

Nadbrzeżnej.  

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  

IM.RZP.271.6.1.295.13.2017 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

Zamówienie obejmuje: 1. Przebudowę ulic na pow. ok. 6730 m2 , w tym wykonanie 

następujących robót: 1) przygotowanie, zatwierdzenie i wprowadzenie tymczasowej 

organizacji ruchu w oparciu o przekazaną dokumentację. 2) w części drogowej: a) 

przebudowę jezdni i chodników z budową zatok postojowych ul. Wrocławskiej 

długość ok. 294m, wykonanie nawierzchni z kostki granitowej i płyt kamiennych, z 

częściowym wykorzystaniem materiałów z rozbiórki wraz z wbudowaniem torów 

tramwajowych na wskazanym w dokumentacji projektowej odcinku ulicy, b) 

przebudowę nawierzchni jezdni i chodników z budową zatoki postojowej ul. 

Daszyńskiego długość ok. 25m, wykonanie nawierzchni z kostki granitowej i płyt 

kamiennych, z częściowym wykorzystaniem materiałów z rozbiórk, c) przebudowę 

nawierzchni jezdni i chodników ul. Rzemieślniczej długość ok. 9m, wykonanie 

nawierzchni z kostki granitowej i płyt kamiennych, z częściowym wykorzystaniem 

materiałów z rozbiórki, d) zagospodarowanie pasów zieleni, e) obudowę schodów , 

podestów, okienek piwnicznych, f) docelową organizację ruchu drogowego, 3) w 

części elektrycznej: a) budowę oświetlenia ulicznego, b) usunięcie kolizji z 

istniejącymi sieciami elektroenergetycznymi n/n 0,4kV i SN 20kV, 4) budowę 

kanalizacji deszczowej - odwodnienie pasa drogowego, 5) budowę kanalizacji na 

cele szerokopasmowej sieci kanalizacji teleinformatycznej LEGMAN, 6) 

przebudowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej, w tym: a) przebudowę 

kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w sposób zapewniający utrzymanie 

ciągłości dostawy wody i odprowadzenia ścieków do/z posesji mieszkalnych i 

usługowych, b) budowę przyłączy kanalizacyjnych do ścian zewnętrznych 

poszczególnych budynków ( w trakcie realizacji tych prac Wykonawca zobowiązany 

jest skontaktować się z właścicielem/zarządcą posesji przy udziale LPWiK), c) 

budowę przyłączy wodociągowych do ściany poszczególnych budynków, w ścisłym 

porozumieniu z właścicielami/ zarządcami poszczególnych posesji i LPWiK, aby 

umożliwić prawidłowe połączenie z wodomierzem tj. z instalacją wewnętrzną. 7) 

usunięcie kolizji z siecią teletechniczną ORANGE. 5. Zamawiający zaleca realizację 

robót budowlanych w dwóch etapach: 1) I etap : przebudowa ul. Wrocławskiej na 

odcinku od Placu Sybiraków do posesji nr 65/67 (warsztat samochodowy) w taki 

sposób, aby wjazd do warsztatu dla pojazdów samochodowych był czynny, 2) II 

etap : przebudowa ul. Wrocławskiej na odcinku od posesji nr 65/67 (warsztat 

samochodowy) do ul. Nadbrzeżnej w taki sposób, aby wjazd do warsztatu dla 



pojazdów samochodowych był czynny. 3) kolejność robót z uwzględnieniem w.w. 

etapów określa Harmonogrami rzeczowo-finansowy robót - stanowiący załącznik nr 

1 do umowy. W związku z planowanym podziałem zadania na dwa etapy (granica 

podziału na wysokości posesji nr 65/67) oraz konieczności zapewnienia odbioru 

śceków Wykonawca zabezpieczy sprzęt, np. pompy zatapialne, rury, kształtki itp. do 

tymczasowego odprowdzenia ścieków na czas budowy kanalizacji sanitarnej. 

zgodnie z § 1 Projektu umowy - Rozdział 3 Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia (SIWZ) oraz szczegółowym zakresem rzeczowym robót zawartym w 

dokumentacji projektowej, tj. w Rozdziałach 4 i 5 (SIWZ). Jeżeli w opisie 

przedmiotu zamówienia wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy 

pochodzenie- należy przyjąć, że wskazane patenty, znaki towarowe, pochodzenie 

określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, co oznacza, że 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia o 

parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż 

zaproponowane przez Zamawiającego. Obowiązek udowodnienia równoważności 

leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust 5 ustawy Pzp, poprzez załączenie 

do oferty np. kart produktów, katalogów, opisów producenta, itp. - czyli opisów, 

które w sposób nie budzący wątpliwości Zamawiającego będą potwierdzały 

równoważność materiałów lub rozwiązań. 2. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 

3a ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o 

pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, 

których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 

* ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 poz. 1666 tekst 

jednolity) - prace ogólnobudowlane – robotnicy budowlani, - brukowanie - brukarze, 

- montaż instalacji wodno-kanalizacyjnej - monterzy instalacji wodno-

kanalizacyjnej, - prace elektryczne - elektromonterzy . 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie  

 

II.5) Główny Kod CPV: 45233100-0 

Dodatkowe kody CPV: 45233000-9, 45233280-5, 45230000-8, 45316100-6 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:  
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/06/2017 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT3233752.04 

Walutazłoty (PLN) 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert6 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 6 



Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich 

Unii Europejskiej: 0 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami 

Unii Europejskiej: 0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o 

udzielenie:  

tak  

1. Lider: Firma Drogowo – inżynieryjna „STOP” Sp. z o.o.; 2. Partner: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Sitkowski” Piotr Sitkowski,  ,  ul. B.Prusa 

32,  59-220,  Legnica,  kraj/woj.  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI 

ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3977515,01 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 3977515,01 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5062680,00 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom Tak  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 

podwykonawcy lub podwykonawcom: 9% 

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE 

NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 

ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, 

dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 

 


